II. F)

LICONSA L

LICONSA, S.A. DE C.V.
ESTADO DE ANALITICO DE ACTIVO
AL 31 DE OCTUBRE DE 2024
(CIFRAS EN PESOS)

1

pSECALMEX

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del Periodo

Abonos del Periodo

Saldo Final

Variacién del Periodo

1.274

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Activo no Circulante

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Depreciacién Acumulada de Bienes Inmuebles

Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles

Amortizacion Acumulada de Activos Intangibles

Activos Diferidos

Anticipos a Largo Plazo

Estimaciéh por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

5,254,225,167

4,850,478,392

1,545,889,202
3,395,564,820
29,087,402
982,713,785
135,401,558
(1,238,178,375)

403,746,775

1,000
1,078,817,309
1,738,400,577

33,485,831
(2,446,957,942)

63,379,267,079

63,379,181,985

58,141,984,113
991,799,527
5,585,778
4,218,276,507
20,185,678
1,350,384

85,094

85,094

63,877,005,664|

63,873,815,085

58,573,359,402
891,693,991
10,907,457
4,368,260,916
28,772,262
821,057

3,190,579

3,190,579

4,756,486,584

4,355,845,292

1,114,513,913
3,495,670,356
23,765,723
832,729,376
126,814,973
(1,237,649,048)

400,641,291

1,000
1,078,817,309
1,738,485,671

33,485,831
(2,450,148,521)

(497,738,584)

(494,633,100)

(431,375,289)
100,105,536
(5,321,680)
(149,984,409)
(8,586,584)
529,326

(3,105,484)

0
0

85,094

0
(3,190,579)
0

0

0

AUTORIZO

MTRO. JOSE ANTONIO MENDOZA ACUNA
TITULAR DE LA UNIDAD DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

LABORO

L.C. JOSE HERRERA BONILLA

ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA SUBGERENCIA DE ANALISIS FINANCIERO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




