LICONSA L

LICONSA, S.A. DE C.V. ESTADO DE ANALÍTICO DE ACTIVO AL 31 DE OCTUBRE DE 2024 (CIFRAS EN PESOS)



Concepto	Saldo Inicial	Cargos del Período	Abonos del Período	Saldo Final	Variación del Período
					variación del Periodo
ACTIVO	5,254,225,167	63,379,267,079	63,877,005,664	4,756,486,584	(497,738,584)
Activo Circulante	4,850,478,392	63,379,181,985	63,873,815,085	4,355,845,292	(494,633,100)
Efectivo y Equivalentes	1,545,889,202	58,141,984,113	58,573,359,402	1,114,513,913	(431,375,289)
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	3,395,564,820		891,693,991	3,495,670,356	
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	29,087,402	9	10,907,457	23,765,723	(5,321,680)
Inventarios	982,713,785	4,218,276,507	4,368,260,916	832,729,376	(149,984,409)
Almacenes	135,401,558	20,185,678	28,772,262	126,814,973	(8,586,584)
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	(1,238,178,375)	1,350,384	821,057	(1,237,649,048)	529,326
Activo no Circulante	403,746,775	85,094	3,190,579	400,641,291	(3,105,484)
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	1,000			1,000	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	1,078,817,309	0	0	1,078,817,309	0
Bienes Muebles	1,738,400,577	85,094	0	1,738,485,671	85,094
Activos Intangibles	33,485,831		1	33,485,831	0
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	(2,446,957,942)	0	3,190,579	(2,450,148,521)	(3,190,579)
Depreciación Acumulada de Bienes Inmuebles					0
Depreciación Acumulada de Bienes Muebles					. 0
Amortización Acumulada de Activos Intangibles					0
Activos Diferidos					
1.2.7.4 Anticipos a Largo Plazo					
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes					
Otros Activos no Circulantes					

AUTORIZÓ

MTRO. JOSÉ ANTONIO MENDOZA ACUÑA TITULAR DE LA UNIDAD DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS PEVIS

C.P. JAVIER LOZANO VARGAS GERENTE DE ANÁLISIS FINANCIERO ELABORO

L.C. JOSÉ HERRERA BONILLA ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA SUBGERENCIA DE ANÁLISIS FINANCIERO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.